



به نام خدا

کسی که قرض بگیرد در صورتی که تصمیم داشته باشد آن را پس دهد در امان خداست تا آن را اداء کند ولی اگر تصمیم نداشته باشد آن را به صاحبش برگرداند، دزد محسوب می شود. امام رضا (ع) (فقه الرضا، ص ۳۶۸)

دکتر طالبی:

دلسوزی کارکنان بانک کشاورزی برای بخش کشاورزی دلسوزی عملی است

صفحه ۲



سازمان اخلاقی با مسئولیت اجتماعی

تمامی انسانها در قبال یکدیگر دارای مسئولیت هایی هستند. برخی از این مسئولیت ها براساس قوانین و نظامات حقوقی تدوین و مشخص شده است، برخی براساس عرف و فرهنگ جوامع و برخی دیگر براساس اخلاق و قوانین نانوشته ای است که از یک حس مشترک انسانی نشأت می گیرد.

احساسات انسانی در قالب اصول اخلاقی و رفتارهای اخلاقی تبلور می یابد و محقق می شود و عمل بر اساس اصول اخلاقی و انسانی تاثیر بسیار عمیقی در میان گروههای انسانی از خود بجای می گذارد.

مؤسسات و سازمانها در دهه های نه چندان دور تمام تلاش خود را به درآمذایی و کسب ثروت معطوف کرده بودند و هنوز هم بسیاری از مؤسسات و سازمانها کماکان بر همان طبل می کوبند و در همان راه گام بر می دارند. اما در سالیهای اخیر مؤسسات و سازمانها دریافته اند که توجه به مردم، جامعه، گروههای اجتماعی موثر و در عین حال آسیب پذیر (که خود درآمد چندانی ندارند) و همچنین محیط زیست و فعالیت های مرتبط با کره زمین و موجودات آن، نه تنها لازم، بلکه ضروریست. از اینرو به نقشی که باید ایفا کنند واقف شدند و دریافته اند که مسئولیتی در قبال آنان دارند. اقداماتی همچون حمایت از گروهها و اقشار آسیب پذیر جامعه (زنان سرپرست خانوار، زندانیان، کودکان بزهکار، کودکان کار و...)، حمایت از هنر و هنرمندان و برنامه های هنری تاثیر گذار در اصلاح امور فرهنگی جامعه، فرهنگ آفرین و فرهنگی - هنری، حمایت از محیط زیست و فعالیت های محیط زیستی، حمایت از فعالیتهای عام المنفعه و انساندوستانه، حمایت از فعالیتهای ورزشی و تفریحی (سالم)، حمایت از معلولان و بیماران، خصوصاً بیماران صعب العلاج و انجام مساعدت های لازم در خصوص تقلیل و تسکین ایام آنان، کمک به ساخت مدرسه، بیمارستان، آسایشگاه و ... فقط بخشی از اقداماتی است که هر سازمانی می تواند بر اساس وظیفه انسانی و اخلاقی خود انجام دهد. اینگونه اقدامات علاوه بر اینکه تاثیر مثبت در جامعه می گذارد و تصویر سازمان را در نزد افکار عمومی بهبود می بخشد و جایگاه آن را ارتقاء می دهد، احساس مثبت در عملکرد کارکنان سازمان ایجاد می کند و نهایتاً موجب اعتلای سازمان در حد یک سازمان اخلاقی می شود. سازمانهای اخلاقی هزینه های مترتب بر اینگونه فعالیتهای را هزینه نمی دانند بلکه آن را سرمایه گذاری برای جامعه ای می دانند که در آن زندگی می کنند و به حیات خود در آن ادامه می دهند و این وظیفه ای مهم است.

فهرست مطالب:

- بانک کشاورزی مسئولیت های اجتماعی خود را با حساسیت دنبال می کند/ ۲
- استاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان با حضور مدیر عامل بانک کشاورزی تشکیل جلسه داد/ ۳
- ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان با حضور عضو هیات مدیره بانک کشاورزی تشکیل جلسه داد/ ۳
- مدیر امور سرمایه انسانی بانک از شعب استان اصفهان بازدید کرد/ ۳
- بانک مرکزی از بانک کشاورزی به دلیل ارائه طرح جامع خدمات الکترونیکی قدرانی کرد/ ۴
- بیش از ۶۲۵ میلیارد ریال به خسارت دیدگان استان های سمنان و گرمان / ۴
- پرداخت حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه کشاورزی در استان ها/ ۴
- افزایش سقف انتقال وجه در سامانه همراه بانک کشاورزی / ۴
- بهره برداری از طرح های بانک کشاورزی / ۵
- اخبار مدیریت استان ها/ ۶
- مدیریت های برتر / ۶
- قدرانی دکتر طالبی از کارکنان باجه پردیس کشاورزی کرج / ۷
- قدرانی مدیرعامل بانک کشاورزی از مدیران استان خراسان شمالی / ۷
- قدرانی عضو هیات مدیره بانک کشاورزی از مدیریت بانک کشاورزی استان یزد / ۷
- قدرانی از عملکرد بانک کشاورزی / ۸
- تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان ها/ ۹
- اخبار بانکی / ۱۰
- مفاهیم بانکی / ۱۰
- پیشنهادهای شما / ۱۱
- برگزیده مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند / ۱۱
- سجده شکر / ۱۲
- معرفی کتاب / ۱۲

خوب است بدانیم:

مدیریت شعب بانک در استان یزد از لحاظ وضعیت شاخص ریسک اعتباری رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داد. این استان با ریسک اعتباری ۴/۴ درصد در پایان آذرماه امسال ضمن کسب این رتبه در میان مدیریت های شعب بانک در سراسر کشور، در مقایسه با مدت مشابه سال قبل و ۸/۲۲- درصد تغییر در کل مانده مطالبات سررسید معوق و مشکوک الوصول ریالی را تجربه کرد.

بانک پایدار کشاورزی با پشتوانه ای ۸۰ ساله در خدمت به بخش کشاورزی، ابتدا نه تنها با حمایت مالی که با احساس مسئولیت اجتماعی، همواره دغدغه رفع نیازهای اقشار مستضعف روستایی (به ویژه کشاورزان) را داشته و دارد. بهترین شاهد ما نیز اختصاص بیش از ۹۰ درصد تسهیلات بانک به بخش کشاورزی با تاکید بر حجم بالای پرداخت در قالب تسهیلات خرد است. احمدبهرامی



دکتر طالبی: دلسوزی کارکنان بانک کشاورزی برای بخش کشاورزی دلسوزی عملی است

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در تشریح شرایط عمومی حاکم بر نظام بانکی کشور و این بانک گفت: بانک مؤلفه مهمی در اقتصاد است و در شرایط دشوار اقتصادی، بانکها بیشتر تحت تأثیر قرار می‌گیرند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی وی روز شنبه سی ام دی ماه سال جاری در جلسه شورای مدیران این بانک ضمن اعلام مطلب فوق افزود: بنگاه‌های اقتصادی در شرایط تورمی مراحل دشواری را سپری می‌کنند و نظام بانکی باید شرایط مشتریان، ذینفعان و مخاطبان خود را مدنظر قرار دهد.

دکتر طالبی با بیان اینکه چرخه فعالیت بنگاه‌ها مرتبط با بانک است و مسئولیت‌پذیری در قبال مشتریان ماهیت فعالیت نظام بانکی است ابراز امیدواری کرد در شرایط کنونی این مسئولیت به نحو مناسبی مدیریت شود.

مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر اجرای مأموریت پیگیری مطالبات معوق، گزارش گیری و ارائه مدارک و مستندات آن، این موضوع را یکی دیگر از مسائل پیش روی نظام بانکی کشور معرفی کرد و افزود: مطالبات معوق به مساله‌ای سیاسی اجتماعی تبدیل شده است که علاوه بر دشواری در امر وصول مطالبات، شرایط سختی را بر نظام بانکی تحمیل می‌کند. دکتر طالبی وجود نهادهای نظارتی



کرد و افزود: با مدیریت و زحمات کارکنان این بانک در ستاد، مدیریت استان‌ها و شعب این مساله نگران کننده به فرصتی برای نمایش توانایی‌ها و صداقت کارکنان بانک تبدیل شد که قدردانی رئیس‌جمهور در محافل مختلف را به دنبال داشت. مدیرعامل بانک کشاورزی مسائل روز و بین المللی را از دیگر شرایط خاص حاکم بر بانک دانست که عملکرد کارکنان این حوزه نیز فرصتی برای نمایش توانایی و صداقت آنان بود.

دکتر طالبی گفت: در تمام حوزه‌های بانک تلاش‌های مستمری در حال انجام است و دائماً در حال ارتقا و بهبود روش‌ها هستیم. وی با بیان اینکه ارتقای هویت رقابتی بانک یکی از ضرورت‌های امروز بانک به شمار می‌آید، گفت: کیفیت و ماندگاری منابع به ویژه منابع ارزان قیمت یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌هاست و تلاش

متعدد را یکی دیگر از موضوعات پیش روی نظام بانکی معرفی کرد و اظهار داشت: از این موضوع نباید به سادگی گذشت و گزارش‌های درخواستی از سوی این نهادها باید با سرعت بیشتر تهیه و ارسال شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود در تشریح شرایط ویژه بانک کشاورزی گفت: اقتضای تخصصی بودن آن ما را در یک فشار و چارچوب مستمر قرار می‌دهد و تا زمانی که بانک کشاورزی وظیفه تخصصی برعهده دارد این فشار نیز وجود دارد. از اینرو با پرهیز از واکنش تدافعی به شرایط فعلی، تلاش‌ها و تجارب را به نحو مناسبی ارتقا دهیم. دکتر طالبی اضافه کرد: ما معتقدیم دلسوزی کارکنان بانک کشاورزی برای بخش کشاورزی دلسوزی عملی است. وی عملکرد بانک کشاورزی در اجرای طرح توسعه کشاورزی را مثبت ارزیابی

تمامی واحدهای بانک برای ارتقای جایگاه رقابتی بانک یک ضرورت دیگر است.

مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به تغییرات جدید در ساختار کلان این بانک به ویژه در حوزه اعتبارات و تشکیل اداره اعتبارات خرد؛ نقش این اداره را در ارتباط با مشتریان بی نظیر دانست و ایفای نقش آن را نیازمند ارتباط بیشتر با شعب به عنوان مهم ترین نقطه تماس با مشتری دانست. دکتر طالبی از راه‌اندازی مؤسسه قرض‌الحسنه بانک کشاورزی در آینده‌ای نزدیک خبر داد و ارائه طرح و ابتکارات جدید برای افزایش منابع قرض‌الحسنه و اجرای طرح‌های معنی‌دار را یکی از نیازهای اساسی این صندوق برشمرد.

وی ایجاد شرکت مادر (Holding) مهر ۷۸ را ابزاری برای مدیریت دارایی‌های پراکنده بانک دانست که با استفاده از افراد خیره و متخصص ارزش افزوده‌ای قابل توجه برای بانک به دست خواهد آورد و فرصتی برای پیگیری و تعیین تکلیف طرح‌های نیمه تمام زیر نظر این شرکت فراهم خواهد شد. بر اساس این گزارش در ادامه این جلسه حشمت الله نظری، مهندس داور ماهیکار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیأت مدیره بانک کشاورزی نیز درباره شرایط کنونی بانک و راهکارهای موجود سخنرانی کردند. ارائه نظرات و پیشنهادات مدیران بانک در قالب بحث و تبادل نظر از دیگر برنامه‌های این نشست بود.

دکتر طالبی:

بانک کشاورزی مسئولیت‌های اجتماعی خود را با حساسیت دنبال می‌کند

از مرکز و استان‌ها در محل مؤسسه برگزار شد. این گزارش می‌افزاید؛ پس از سخنرانی دکتر بهمنی، رئیس کل بانک مرکزی و دکتر داد رئیس مؤسسه عالی بانکداری، دکتر طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی درباره مسئولیت اجتماعی بانک سخنرانی کرد و به تشریح و تبیین و تأثیر متقابل مسائل اجتماعی و بانک‌ها پرداخت و توجه بیشتر مأموریت‌های بانکی را به این مقوله مهم و تأثیرگذار خواستار شد. دکتر طالبی در پانل تخصصی به سؤالات حاضران پاسخ داد.

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در همایش رؤسای موفق شعب اعلام کرد: بانک کشاورزی مسئولیت‌های اجتماعی خود را با حساسیت و دقت دنبال می‌کند.

براساس گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این همایش به همت مؤسسه عالی آموزشی بانکداری بانک مرکزی روز شنبه ۷ بهمن سال جاری با حضور رئیس کل بانک مرکزی، رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری، مدیران ارشد بانک‌ها، رؤسای شعب برتر





ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان با حضور مدیر عامل بانک کشاورزی تشکیل جلسه داد

پانزدهمین جلسه ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان با حضور دکتر طالبی رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی، مهندس ماهی کار عضو هیات مدیره این بانک، مهندس عزیزی استاندار هرمزگان، مهندس اورنگی رئیس سازمان جنگل‌ها و مراتع و دبیر ستاد اجرایی طرح توسعه بخش کشاورزی کشور و سایر اعضای ستاد استانی روز یکشنبه ۳ دی ماه سالجاری در محل سالن اجتماعات استانداری تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان، در پانزدهمین جلسه ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی این استان که با هدف بررسی و رفع مشکلات جذب تسهیلات طرح تشکیل شد، مهندس عزیزی استاندار هرمزگان به تشریح اهداف دولت از اجرای این طرح پرداخت و سپس تعدادی از فرمانداران شهرستان‌های تابعه به تشریح مشکلات اجرایی در حوزه مسائل بانکی و بخش کشاورزی پرداختند.

بر اساس این گزارش، در این مراسم دکتر طالبی، ضمن قدردانی از اعضای ستاد استانی به خاطر اهتمام

ویژه‌ای که در اجرای موفقیت آمیز طرح دارند، سهم عمده تسهیلات استان را در بخش‌های گلخانه و دام و طیور برشمرد.

دکتر طالبی تصریح کرد: بر اساس مباحث مطرحه در ستاد کشوری، استان‌ها باید به سمت اولویت تولیدات بخش کشاورزی حرکت و در مورد ظرفیت‌های خالی آن نیز برنامه ریزی و فعالیت کنند و افزود: استان هرمزگان دارای استعدادهای شیلاتی مطلوبی است که به همت مسئولان اجرایی استان طرح‌های توسعه بخش کشاورزی نیز از حیث مباحث شیلاتی پیش‌بینی شده است.

در ادامه مدیر عامل بانک کشاورزی به مشکلات و تهدیدهایی از قبیل خشکسالی‌ها مداوم و کمبود منابع آبی منطقه اشاره کرد و برخی از مشکلات و موانع جذب اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزی را برشمرد و افزود: با همت همه اعضا باید این مشکلات حل شود که بانک کشاورزی نیز کمافی السابق برای توسعه بخش کشاورزی استان، فعالیت مطلوبی انجام خواهد داد. این گزارش می‌افزاید؛ در این مراسم همچنین

با هدف بررسی و رفع مشکلات جذب تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان به تشریح اهداف دولت از فرمانداران شهرستان‌های تابعه به تشریح مشکلات اجرایی در حوزه مسائل بانکی و بخش کشاورزی پرداختند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان، در این جلسه ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان با حضور ناروئی استاندار سیستان و بلوچستان، حشمت الله نظری عضو هیات مدیره بانک کشاورزی، مرادی مدیر امور مشتریان، میرزایی رئیس اداره کل اعتبارات و هدایت سرمایه گذاری، موسوی مدیر شعب بانک کشاورزی در این استان و سایر اعضای ستاد استانی روز یکشنبه ۲۴ دی در محل سالن اجتماعات استانداری تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در این جلسه که

ستاد طرح توسعه بخش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان با حضور عضو هیات مدیره بانک کشاورزی تشکیل جلسه داد

با همت همه اعضا باید این مشکلات حل شود که بانک کشاورزی کما فی السابق برای توسعه بخش کشاورزی استان فعالیت مطلوبی انجام خواهد داد. در ادامه این مراسم موسوی مدیر شعب بانک در استان نیز توضیحاتی درباره رفع موانع موجود ارائه داد و در پایان استاندار سیستان و بلوچستان حضور اولیای ارشد بانک کشاورزی را فصلی جدید در افزایش سرعت امور مربوط به جذب مطلوب اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزی بر شمرد و اظهار امیدواری کرد؛ همدلی موجود زمینه رشد بیش از پیش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان را فراهم کند.

با هدف بررسی و رفع مشکلات جذب تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی تشکیل شد، ناروئی استاندار سیستان و بلوچستان به تشریح اهداف دولت از اجرای این طرح پرداخت و سپس تعدادی از فرمانداران شهرستان‌های تابعه به تشریح مشکلات اجرایی در حوزه استان از طرح‌های توسعه بخش کشاورزی پرداختند. در ادامه نظری عضو هیات مدیره بانک کشاورزی به مشکلات و تهدیدهایی از قبیل خشکسالی‌های مداوم و کمبود منابع آبی منطقه اشاره کرد و برخی از مشکلات و موانع جذب اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزی را برشمرد و افزود:

با هدف بررسی و رفع مشکلات جذب تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی استان سیستان و بلوچستان به تشریح اهداف دولت از فرمانداران شهرستان‌های تابعه به تشریح مشکلات اجرایی در حوزه مسائل بانکی و بخش کشاورزی پرداختند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در این جلسه که

مدیر امور سرمایه انسانی بانک از شعب استان اصفهان بازدید کرد

منوچهر حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی بانک به اتفاق رئیس اداره کل امور مالی و رئیس اداره کل وصول مطالبات بانک از شعب استان اصفهان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی مدیریت اصفهان، مدیر امور سرمایه انسانی بانک ضمن ابلاغ پیام مدیر عامل به کلیه کارکنان گفت: صداقت، سلامت و رفتار خوب با مردم از مشخصه‌های بارز کارکنان بانک کشاورزی است و از شما سیاست‌گذاریم که توانسته اید با این خصوصیات ارزشمند هویت بانک کشاورزی را حفظ کنید. وی مشتریان بانک را ولی نعمتان بانک دانست و اظهار داشت: ما باید با توجه به سطح توقعات مردم خدمت‌رسانی به آنها را نیز تغییر دهیم و امروزه تغییراتی را که در بانک مشاهده می‌کنید در بحث توجه به امور مشتریان است.

بانک مرکزی از بانک کشاورزی

به دلیل ارائه طرح جامع خدمات الکترونیکی قدردانی کرد

دکتر نوربخش همزمان با دومین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت از بانک کشاورزی به دلیل ارائه طرح جامع خدمات الکترونیکی تجلیل و لوح و تندیس جشنواره را به آقای نظری عضو هیأت مدیره اهدا کرد. خاطر نشان می‌سازد بانک کشاورزی علاوه بر حضور محتوایی و بهره‌گیری از فرصت‌های اطلاع رسانی و فضای نمایشگاهی، ۴۰ نفر از مدیران و کارشناسان خود را به منظور ارتقاء دانش فنی و تخصصی، به این همایش اعزام کرده بود. این همایش آموزشی پس از دو روز فعالیت فشرده، شامگاه چهارشنبه ۲۷ دی سال جاری به کار خود پایان داد.



بر سخنرانی، مقالات تخصصی ارائه و کارگاه‌های آموزشی نیز تشکیل شد و در پایان نیز هیأت داوران پژوهشکده پولی و بانکی، از بانک‌های برگزیده تجلیل کرد. همین گزارش افزود: در مراسم جشنواره

دومین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت با حضور کلیه بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در تاریخ ۲۶ لغایت ۲۷ دی سال جاری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی مراسم افتتاحیه این همایش در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما با حضور دکتر محمود بهمنی رئیس کل بانک مرکزی، دبیرکل بانک مرکزی، رئیس پژوهشکده پولی و بانکی، مدیران عامل بانک‌ها، کارشناسان نظام بانکی و شرکت‌های خصوصی برگزار شد. همین گزارش می‌افزاید: در این همایش علاوه

پرداخت حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه کشاورزی در استان‌ها

از آغاز سال ۹۱ تاکنون مبلغ ۹ هزار و ۹۰۴ میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه کشاورزی به متقاضیان استفاده از این تسهیلات در ۸ استان کشور پرداخت شده است. بر اساس این گزارش پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزی از اولویت‌های مهم بانک کشاورزی در سال جاری است که همچنان ادامه دارد. این گزارش می‌افزاید مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان‌های کردستان، مرکزی، کرمان، سمنان، همدان، گیلان، مازندران، قم و کرمانشاه به ترتیب ۲۲۸۲، ۲۱۰۰، ۱۷۳۸، ۹۵۶، ۳۴۷، ۸۲۶، ۲۳۴، ۱۵۲ و ۱۳۷۹ میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح توسعه کشاورزی به متقاضیان پرداخت کرده‌اند. از مجموع طرح‌های پرداخت شده ۲۰۰۰ طرح در استان کردستان، ۴۱۶۵ طرح در استان کرمان، ۴۶۸۳ طرح در استان سمنان، ۵۸۶ طرح در استان همدان، ۲۷۵ طرح در استان گیلان، ۱۰۹۳ طرح در استان مازندران، ۱۹۷ طرح در استان قم و ۳۰۰۰ طرح در استان کرمانشاه قرار دارد.

بیش از ۶۲۵ میلیارد ریال به خسارت دیدگان استان‌های سمنان و کرمان

در سال زراعی ۹۰-۹۱ مبلغی افزون بر ۶۲۵ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان خسارت دیده در استان‌های سمنان و کرمان پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی این دو مدیریت، از این میزان غرامت پرداختی مبلغ ۲۱ میلیارد و سیصد میلیون ریال در استان سمنان به خسارت دیدگان پرداخت شده است که در مقایسه با سال قبل، ۲۹۴ درصد رشد داشته است. بر اساس این گزارش مبلغ ۲۳۷ میلیارد آن نیز به خسارت دیدگان استان کرمان در زیر بخش‌های مختلف پرداخت شده است. این گزارش می‌افزاید، طی این مدت در استان کرمان ۳۱۳ میلیارد ریال غرامت به پسته کاران و ۵۴ میلیارد ریال هم به نخل کاران پرداخت شده است.

افزایش سقف انتقال وجه در سامانه همراه بانک کشاورزی

به منظور استفاده از خدمات جدید همراه بانک در بانک کشاورزی، سقف انتقال وجه در این سامانه افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، امکان انتقال وجه داخلی برای تراکنش‌های کارت و حسابی در سامانه همراه بانک، تا مبلغ ۳۰ میلیون ریال افزایش یافت. بر اساس این گزارش، مشتریان این بانک در صورت به روز رسانی یا نصب نرم‌افزار این برنامه می‌توانند علاوه بر انتقال وجه تا مبلغ اعلام شده برای تراکنش‌های کارت و حسابی از دیگر خدمات قابل ارائه شامل، پرداخت قبوض، اعلام مانده، سه گردش آخر و... بهره‌مند شوند. براساس این گزارش؛ نسخه جدید نرم‌افزار همراه بانک در پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri-bank.com درج شده است و علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت آن اقدام کنند. این گزارش می‌افزاید علاوه بر پایگاه اینترنتی، دریافت نرم‌افزار همراه بانک از طریق بلوتوث در شعب بانک کشاورزی نیز فراهم شده است.

۸۰ سال همراه مردم ایران

خدمات و محصولات

بانکداری الکترونیکی

مات ارزی و صرافی مهر

کارگزاری و خرید آنلاین سهام

اخبار

سامانه رایانه‌ای اعطای تسهیلات

ورود

English

سال تولد ملیه خدمات از کار و سرمایه ایرانی مبارک باد کشاورزی پایه اقتصاد کشور است

بهره برداری از طرح های بانک کشاورزی

گاوداری پرواربندی ۳۰۰ راسی در استان آذربایجان شرقی



گاوداری پرواربندی ۳۰۰ راسی قاسم بابادوست در بخش صوفیان استان آذربایجان شرقی با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، به مرحله بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، طرح «گاوداری پرواربندی ۳۰۰ راسی قاسم بابادوست» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در اراضی روستای کندرود واقع در شهرستان شبستر بخش صوفیان به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۱۰ نفر را به صورت مستقیم و غیر مستقیم فراهم کرد. این گزارش می افزاید؛ این طرح با صرف هزینه ای حدود ۸/۳۳۲ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۵ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد. این گزارش می افزاید که ۲ طرح مرغداری گوشتی ۳۰ هزار قطعه ای و طرح پرورش ماهی به ترتیب با صرف هزینه ای به مبلغ ۳۸۶۲ و ۱۶۳۷ میلیون ریال به بهره برداری رسیده است.

بهره برداری همزمان از ۴ واحد گلخانه سبزی و صیفی در استان بوشهر

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی چهار واحد گلخانه سبزی و صیفی به طور همزمان در روستای بید خوار شهرستان جم استان بوشهر به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر، این گلخانه ها با مساحت کلی ۱۸۵۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۶۷۴۰ میلیون ریال از محل اعتبارات توسعه بخش کشاورزی به بهره برداری رسید. شایان ذکر است کل مبلغ سرمایه گذاری برای این چهار طرح ۷۹۲۴ میلیون ریال بوده و زمینه اشتغال ۲۰ نفر را به طور مستقیم فراهم آورده است. این در حالی است که واحد مرغداری نیمچه گوشتی ۵۰ هزار قطعه ای در روستای سهیلی از توابع شهرستان بوشهر با صرف هزینه ۱۰۴۸۳ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

تجهیز و تکمیل کارخانه بسته بندی محصولات کشاورزی شرکت فردوس ناب در شهرستان فردوس استان خراسان جنوبی

کارخانه بسته بندی محصولات کشاورزی شرکت فردوس ناب واقع در شهر اسلامیه از توابع شهرستان فردوس استان خراسان جنوبی با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی تجهیز شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، این کارخانه با استفاده از تسهیلات کمک های فنی و اعتباری سال ۱۳۹۰ تجهیز و موجب تثبیت اشتغال ۲۵ نفر شد. لازم به ذکر است این طرح با هزینه ۴ میلیارد و ۸۴ میلیون ریال تکمیل و ۲ میلیارد ریال آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد. این گزارش می افزاید طرح تجهیز مرغداری گوشتی شرکت تعاونی مرغ کوهدشت در شهرستان قاین این استان با صرف هزینه ای ۱ میلیارد و ۲۲ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

کشتارگاه صنعتی طیور در شهرستان زرنند

یک واحد کشتارگاه صنعتی طیور در شهرستان زرنند با حضور اسماعیل نجار استاندار کرمان با مشارکت بانک کشاورزی روز دوشنبه ۱۱ دی ماه سال جاری به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی کرمان در مراسم افتتاحیه این طرح تولیدی که مدیر شعب بانک کشاورزی این استان و فرماندار و امام جمعه شهرستان زرنند نیز حضور داشتند، اسماعیل نجار از عملکرد بانک کشاورزی در راه اندازی طرح تولیدی و ایجاد اشتغال در سال حمایت از تولید ملی قدردانی کرد. در ادامه سعید ربیع پور مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان درباره این طرح گفت: این کشتارگاه در زیربنایی به مساحت ۲۴۰۰ مترمربع و با اشتغال زایی ۷۰ نفر به بهره برداری رسید و در مجموع برای راه اندازی این طرح ۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

پرواربندی ۵۰۰ راسی بره در شهرستان روانسر و صحنه

یک طرح پرواربندی ۵۰۰ راسی بره در روستای بان شله روانسر در استان کرمانشاه با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی در هفته جاری به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مجری این طرح هاشم رحیمی با استفاده از ۲۳۱۰ میلیون ریال تسهیلات بانک کشاورزی این طرح را به مرحله اجراد آورد که زمینه اشتغالزایی ۵ نفر فراهم شد. لازم به ذکر است بانک کشاورزی علاوه بر تأمین سرمایه گذاری لازم برای اجرای این طرح ها از ظرفیتهای نیز بر مراحل ساخت این طرح ها نظارت می کند تا حداکثر بهره وری از سرمایه گذاری بعمل آید. همچنین طرح پرواربندی بره ۵۰۰ راسی در روستای عزیز آباد شهرستان صحنه به بهره برداری رسید. این طرح زمینه ایجاد اشتغال مستقیم ۴ نفر از هموطنان رافراهم کرده است. لازم به ذکر است برای اجرای این طرح بانک کشاورزی مبلغ ۹۴۱ میلیون ریال تسهیلات پرداخت کرد.

توسعه اولین واحد پرورش کبک و قرقاول کشور در استان یزد

توسعه اولین و بزرگترین مجتمع صنعتی پرورش کبک و قرقاول کشور در استان یزد با استفاده از اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزی صورت پذیرفت. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزد، این واحد تولیدی با ظرفیت ۶۰ هزار قطعه کبک با تسهیلات به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از محل توسعه بخش کشاورزی دریافت کرد. لازم به ذکر است با اجرای کامل این طرح سالانه ۹۰ تن گوشت کبک و یکصد هزار جوجه یک روزه و ۱۳۰ هزار تخم کبک خوراکی تولید و در داخل و خارج از استان به فروش خواهد رسید.



مدیریت‌های برتر

کسب رتبه نخست بانک کشاورزی استان فارس در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۰

بانک کشاورزی استان فارس در پانزدهمین دوره ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان (جشنواره شهید رجایی) در سال ۱۳۹۰ موفق به کسب رتبه نخست در شبکه بانکی و بیمه استان شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی فارس، سازمان‌های دولتی استان با توجه به شاخص‌های عمومی و اختصاصی توسط استانداری فارس مورد ارزیابی قرار گرفتند و در مراسمی که روز شنبه ۱۶ دیماه در محل استانداری فارس برگزار شد از سازمان‌های برتر قدر دانی شد. در این جشنواره، بانک کشاورزی استان فارس به عنوان بانک برتر شبکه بانکی و بیمه استان معرفی شد و لوح سپاس ویژه پانزدهمین دوره جشنواره شهید رجایی توسط مهندس حسین صادق عابدین استاندار فارس، حضرت آیت‌الله ایمانی امام جمعه فارس و سایر مقامات استان به مهندس فرهاد فنودی مدیر ستادی شعب بانک در استان فارس اهدا شد.

بانک کشاورزی آذربایجان شرقی

رتبه نخست سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها را کسب کرد

در بررسی اداره کل نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری بانک براساس شاخص‌های تدوین شده در سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها و به کارگیری سیستم DDS رتبه نخست به استان آذربایجان شرقی تعلق یافت. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان آذربایجان شرقی، در این بررسی که در پایان هر ماه عملکرد مدیریت‌ها مورد سنجش قرار می‌گیرد، در پایان آذرماه مدیریت آذربایجان شرقی با تعداد ۵۳۲۱ طرح ثبت شده و تعداد ۱۸۲۵۸ فقره گزارش نظارت ثبت شده در سیستم در رتبه نخست کشور قرار گرفت.

کسب رتبه نخست در حساب‌های چهارگانه طرح ایران

توسط مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کرمان

استان کرمان موفق به کسب رتبه نخست در تجهیز سپرده‌های حساب‌های چهارگانه طرح ایران شد. مسعود کیمیایی مدیر گروه بازاریابی و بانکداری الکترونیک مدیریت بانک کشاورزی استان کرمان در جلسه کارگروه تجهیز منابع این استان با اعلام این خبر گفت: استان کرمان توانست با افتتاح ۷۶۶۶۹ حساب طرح ایران و با تجهیز منابعی بالغ بر ۲۱۵ میلیارد ریال رتبه نخست را در میان سایر استان‌های کشور به خود اختصاص دهد. وی در ادامه تشکیل مستمر کارگروه‌های مربوطه در مدیریت و شعب استان و اطلاع‌رسانی مناسب و تلاش‌های بی‌دریغ همکاران استان را از جمله عوامل اصلی و مهم در تجهیز این منابع دانست و اظهار داشت: راهکارهای لازم برای افزایش منابع در قالب این حساب‌ها، از جمله شناسایی بازارهای هدف جدید، به شعب استان ابلاغ شده است.

کسب رتبه نخست در وضعیت شاخص ریسک اعتباری ریالی

توسط بانک کشاورزی استان یزد

استان یزد توانست در پایان آذرماه ۹۱ درصد وضعیت شاخص ریسک اعتباری ریالی رتبه نخست کشور را در بین بانک‌های کشاورزی از آن خود کند. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، بانک کشاورزی استان یزد با ریسک اعتباری ۴/۴ درصد در پایان آذرماه که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل و ۸/۲۲ درصد تغییر در کل مانده مطالبات سررسید گذشته معوق و مشکوک الوصول ریالی را تجربه کرد و از این طریق توانست رتبه نخست را در بین بانک‌های کشاورزی کشور کسب کند.

کسب رتبه اول کشوری بیمه مراعات توسط گروه خدمات بیمه‌ای

بانک کشاورزی استان یزد

گروه خدمات بیمه‌ای مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزد در سال زراعی ۹۱-۹۰ بالغ بر یک میلیون هکتار از مراعات استان یزد را تحت پوشش بیمه قرار داد. بنابراین گزارش، آمار فوق از رشد ۳۲۵ درصدی نسبت به سطح بیمه سال زراعی ۹۰-۱۳۸۹ حکایت می‌کند و همین رشد باعث شد تا بیمه بانک کشاورزی استان یزد موفق به کسب رتبه اول کشوری بیمه مراعات شود.

کسب افتخار ورزشی توسط همکار گیلانی

تیم کیک بوکسینگ واکوی ایران در مسابقات آسیایی موفق به کسب دو مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال برنز شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت گیلان، عباس گیاهی همکار شعبه تعاون به عنوان مربی منتخب تیم کیک بوکسینگ واکوی کشور در مسابقات آسیایی در شهر یونای هندوستان حضور یافت و با مربیگری و هدایت وی مقام سوم تیمی در بازیهای ۲۰۱۲ هندوستان از آن تیم کیک بوکسینگ ایران شد.

■ جلسه هم‌اندیشی وصول مطالبات در مدیریت استان مرکزی با حضور مسئولان شعب استان و کاربران ارشد اعتبارات و وصول مطالبات شعب، دی‌ماه سال جاری با هدف تبیین راهکارهای مناسب برای حداکثر وصول مطالبات و کاهش ریسک اعتباری در محل سالن همایش مدیریت استان مرکزی برگزار شد.

■ دوره آموزشی مبارزه با پولشویی در مدیریت استان مرکزی دی‌ماه سال جاری با حضور مسئولان شعب استان باهدف آشنایی با پولشویی و راه‌های مبارزه با آن در محل مرکز آموزش مدیریت برگزار شد.

■ نشست مشترک با حضور مهندس پویافرد مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمانشاه، آذرماه سال جاری نمایندگان بنیاد برکت و جمعی از کارآفرینان استان کرمانشاه با هدف بررسی عملکرد بانک در بخش کشاورزی برگزار شد.

■ همایش اعتباری مدیریت تهران بزرگ دی‌ماه در سال جاری با حضور مدیر ستادی، مدیران گروه وصول مطالبات و اعتبارات و رؤسای ۲۰ شعبه با هدف بررسی وضعیت منابع و مصارف و ترکیب سپرده‌ها و اثرات آن در سودآوری مدیریت، خط مشی اعتباری و سیاست‌های مدیریت برگزار شد.

■ همایش اعتباری شعب بانک کشاورزی استان اصفهان دی‌ماه سال جاری با حضور مسئولان شعب و کارشناسان اعتباری با هدف تسریع در پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزی و همفکری در خصوص چگونگی تعامل بهتر با مسئولان برون سازمانی، در محل سالن اجتماعات مدیریت اصفهان برگزار شد.



اخبار مدیریت استان‌ها

■ آیت‌الله باریک‌بین نماینده خبرگان خبرگان رهبری و نماینده ولی فقیه در استان قزوین از عملکرد اقدامات شایسته مدیر و کلیه کارکنان در راستای اقدامات پرداختی در حوزه تسهیلات طرح توسعه کشاورزی قدرانی کرد.

■ حجت‌الاسلام سادات ابراهیمی نماینده مردم شوشتر از عملکرد بانک کشاورزی به دلیل جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات بخش توسعه کشاورزی قدرانی کرد.

■ حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی نماینده مردم شهرستان خدابنده در دی‌ماه سال جاری از عملکرد خوب همکاران برای توجه به طرح‌های کشاورزی با اهدای لوح قدرانی کرد.

■ در سالروز تأسیس نهاد گزینش به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در مراسمی به‌همین مناسبت معاون منابع انسانی استانداری اصفهان از خدمات رابط گزینش بانک با توجه به تعاملات فی‌مابین بانک و استانداری قدرانی کرد.

■ همایش منطقه‌ای وصول مطالبات غرب کشور، دی‌ماه با حضور مدیران ستادی و مدیران گروه‌های وصول مطالبات استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، یزد، خوزستان و اصفهان با هدف تأکید بر اهمیت وصول مطالبات در بنگاه اقتصادی در محل مدیریت استان اصفهان برگزار شد.

■ دومین دوره مسابقات فوتسال بانک کشاورزی در استان ایلام به مناسبت هشتادمین سالگرد تأسیس بانک با دی‌ماه سال جاری حضور تیم از مدیریت و شهرستان‌های استان ایلام در محل سالن ورزشی قلاویزان ایلام برگزار شد.

قدردانی دکتر طالبی از کارکنان باجه پردیس کشاورزی کرج

دکتر طالبی طی نامه‌ای از خانم مرضیه استاداکبری (رئیس باجه) و آقای سیدحشمت نعیمی (کاربر باجه) به دلیل هوشیاری و دقت نظر در مواجهه با سرقت مسلحانه از باجه پردیس کشاورزی کرج قدرانی کرد. دکتر طالبی در این نامه از دقت نظری که همکاران در حفظ سلامت جانی مشتریان و جلوگیری از خسارت به اموال و سرمایه بانک به عمل آورده‌اند، تشکر کرد. باجه پردیس کرج در اواخر مهرماه سالجاری مورد سرقت مسلحانه قرار گرفت که با هوشیاری همکاران و پیگیری پلیس آگاهی استان البرز، سارقین دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

قدردانی مدیرعامل بانک کشاورزی از مدیران استان خراسان شمالی

از بانک کشاورزی و خدمات ارزنده این سازمان در خدمت‌رسانی به مردم تشکر کرد و گفت: به دنبال آخرین سفر ریاست جمهوری به استان، بانک کشاورزی بیشترین همکاری را به لحاظ اعطای تسهیلات به مردم استان داشته است و من از توجه مدیران استان و کلیه همکاران بانک به نیابت از بنیاد شهید و امور ایثارگران قدرانی می‌کنم.

در پایان جلسه لوح قدردانی مدیرعامل بانک توسط جمالوندی قرائت و به دادزری مدیر استان تحویل شد و از ایثارگران و خانواده شهدا و فرزندان شهید شاعل در بانک با اهدای لوح و هدیه نقدی قدرانی شد.

کلی کشور حاکم است میراث ماندگار شهیدان والامقام است که باهدای خون خویش وفاداری خود را به امام (ره)، نظام مقدس جمهوری اسلامی و میهن پرافتخارمان ایران اسلامی اثبات کردند. در ادامه جمالوندی رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانک‌ها در امور ایثارگران، معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران، ایثارگران و معاون سازمان تبلیغات اسلامی، و جمعی از کارکنان این مدیریت برگزار شد.

در این جلسه دادزری مدیر استان از یادگاران ۸ سال دوران دفاع مقدس به عنوان سنداقتخارواز ۸ سال جنگ تحمیلی به عنوان مایه عزت یادکرد. وی در بخشی از سخنان خود گفت: جانبازان سنداقتخارایران اسلامی هستند و آرامشی که امروز در فضای

به منظور تجلیل از ایثارگران و خانواده معظم شهدا جلسه ای با حضور دادزری مدیر استان خراسان شمالی، جمالوندی رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانک‌ها در امور ایثارگران، حسینی معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران، ایثارگران و معاون سازمان تبلیغات اسلامی، و جمعی از کارکنان این مدیریت برگزار شد.

در این جلسه دادزری مدیر استان از یادگاران ۸ سال دوران دفاع مقدس به عنوان سنداقتخارواز ۸ سال جنگ تحمیلی به عنوان مایه عزت یادکرد. وی در بخشی از سخنان خود گفت: جانبازان سنداقتخارایران اسلامی هستند و آرامشی که امروز در فضای

قدردانی عضو هیات مدیره بانک کشاورزی از مدیریت بانک کشاورزی استان یزد

حشمت‌الله نظری عضو هیات مدیره بانک کشاورزی از زحمات کارکنان و مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان یزد قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزد، این قدردانی و تشکر به علت کسب صد درصد امتیاز در کلیه شاخص‌های تعریف شده در سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها توسط استان یزد انجام شد. متن نامه به شرح زیر می‌باشد:

جناب آقای فریدون بهبهانی

مدیر شعب بانک کشاورزی در استان یزد

باسلام و احترام

براساس گزارش اداره کل نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری، در پایان فروردین، اردیبهشت، خرداد، مرداد، آبان و آذرماه ۱۳۹۱ آن مدیریت موفق به کسب صد درصد امتیاز در کلیه شاخص‌های تعریف شده در سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها شده است لذا بدینوسیله از تلاش و کوشش کارکنان شعب و مدیریت آن استان در استفاده موثر از سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری که موجب ارتقاء عملکرد نظارتی استان در شاخص‌های مقایسه‌ای در سیستم مذکور گردیده است تشکر و قدردانی می‌گردد.

حشمت‌الله نظری

قدردانی از عملکرد بانک کشاورزی

قدردانی استاندار از بانک کشاورزی استان خوزستان

پنجاه و دومین جلسه ستاد اجرایی طرح توسعه کشاورزی در محل استانداری خوزستان و به ریاست استاندار و با شرکت کلیه اعضای ستاد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در این نشست مهندس چنگلویی رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گزارش روند پیشرفت کار اجرایی طرح های کشاورزی را در زمینه های مختلف قرائت کرد. در ادامه سیدحجت الله ازدرمدیرشعب بانک کشاورزی خوزستان آخرین آمار عملکرد بانک را درباره پرداخت تسهیلات به طرح های ارائه شده به بانک بیان کرد. بر اساس این گزارش، بیش از ۳۹۱۷ میلیارد ریال به ۵۹۰۸ طرح اختصاص یافت که مبلغ ۳۱۲۵ میلیارد ریال آن را به ۴۵۶۸ طرح پرداخت و ۷۹۲ میلیارد ریال نیز برای ۱۳۳۰ طرح دیگر از محل اعتبار ۱۳ درصدی تخصیص یافت که در مقایسه با عملکرد سایر استان های کشور همچنان بدون رقیب پیشتاز عرصه طرح توسعه کشاورزی است. این گزارش می افزاید؛ طی یک هفته مبلغ ۸۰۰ میلیارد ریال به ۹۶۹ طرح پرداخت و یا انعقاد قرارداد شده است. لازم به ذکر است در پایان جلسه دکتر حجازی استاندار خوزستان، طی جمع بندی موضوعات مطروحه مراتب قدردانی و تشکر خود را از بانک کشاورزی بیان کرد و اقدامات انجام شده در حوزه مدیریتی بانک کشاورزی استان را به دلیل ممتاز بودن، بی نظیر در کشور توصیف و اظهار امیدواری کرد که این روند شایسته ادامه داشته و الگوی سایر دستگاه های اجرایی باشد.

قدردانی نماینده مجلس شورای اسلامی از عملکرد بانک کشاورزی استان سمنان

نشست مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان با بانک های عامل با حضور دکتر رهی استاندار و محمدرضا حاتمی مدیر شعب بانک در استان سمنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این نشست به نقش تاثیر گذار بانک ها در حمایت از تولید داخلی (با اعطای تسهیلات) در شرایط موجود اشاره کردند و اظهار داشتند: باید با کمک یکدیگر با حمایت در این زمینه مانع از تعطیلی واحد های تولیدی در سطح استان و عواقب آن باشیم و در صورتی که در بانک ها موانعی در این زمینه وجود دارد می توانیم با آمادگی و با نشست مشتری که با مسئولان مربوط در سطح وزارتخانه ها و مدیران عالی بانک ها در صدد دفع آن برآئیم.

بر اساس این گزارش، در این نشست استاندار سمنان به وضعیت اشتغال در این استان و تعهدات ایفا شده و تحقق برنامه استانی اشاره کرد. همچنین مدیران بانک ها برخی مشکلات پیش روی سیستم بانکی استان را بیان و نظرات خود را ارائه کردند. این گزارش می افزاید؛ در این جلسه محمدرضا حاتمی به ارائه عملکرد بانک کشاورزی در طرح توسعه بخش کشاورزی پرداخت و از جذب ۹۳ درصدی این اعتبار سخن گفت. لازم به ذکر است در این نشست دکتر رستمیان نماینده مردم شهرستان دامغان از عملکرد خوب بانک کشاورزی قدردانی و تشکر کرد.

قدردانی رئیس شورای اسلامی استان ایلام از بانک کشاورزی

در مراسمی که با حضور استاندار، معاونت برنامه ریزی استانداری و روسای شوراهای شهرستان های استان ایلام برگزار شد، قبادیان رئیس شورای اسلامی استان ایلام از منصوبیگی مدیر ستادی بانک در استان ایلام با اهدای لوح قدردانی کرد. در قسمتی از این لوح آمده است: به پاس تلاش و زحمات حضرتتعالی در سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی در راستای تحقق اهداف و برنامه های طرح توسعه بخش کشاورزی و تامین وجذب اعتبارات و تسهیلات بانکی لازم جهت شکوفایی کشاورزی استان که رضایتمندی عمومی در جامعه کشاورزان حاصل این تلاش صادقانه بوده است ما را برآن داشته تا به نمایندگی از جامعه شورایی استان ایلام قدردان زحمات جنابعالی باشیم، توفیق و سربلندی جنابعالی را از ایزد منان خواهان و خواستاریم.

قدردانی فرماندار روانسراز مدیریت بانک کشاورزی استان کرمانشاه

فرماندار روانسراز از عملکرد بانک کشاورزی استان کرمانشاه قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، فرماندار شهرستان روانسراز با ارسال نامه ای از عملکرد مدیریت بانک کشاورزی به خاطر همکاری و نقش آفرینی موثر در اجرای برنامه های اقتصادی و توسعه این شهرستان قدردانی کرد. وی افزود: بانک کشاورزی با فعالیت های راهگشا و کاربردی در رشد و توسعه منطقه نقش با اهمیتی ایفا کرد.

قدردانی فرماندار شهرستان بافت از گروه خدمات بیمه محصولات کشاورزی استان کرمان

مهندس بهروز فرماندار شهرستان بافت ضمن حضور در جلسه ستاد بیمه محصولات کشاورزی این شهرستان از عملکرد گروه خدمات بیمه محصولات کشاورزی استان کرمان قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی کرمان در این جلسه مهندس بهروز با توجه به شرایط اقلیمی شهرستان بافت و وجود تنوع محصولات کشاورزی مختلف در این شهرستان خواستار افزایش سطوح تحت پوشش بیمه و ترویج بیشتر فرهنگ بیمه در این شهرستان شد. بر اساس این گزارش در ادامه این جلسه سید مهدی خیاط حسینی مدیر گروه خدمات بیمه محصولات کشاورزی استان کرمان اظهار داشت: بیشترین سطح زیرکشت گردو در شهرستان بافت است و با توجه به پرخطر بودن منطقه به خصوص سرمای بهاره، خواستار فراگیر شدن بیمه گردو در منطقه شد.

تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها

بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در نه ماهه سال جاری ۴۵۶۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در نه ماهه سال جاری بالغ بر ۴۵۶۳ میلیارد ریال در زیربخش های کشاورزی تسهیلات بانکی پرداخت کرد.



به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، داود برج فروش آذر مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی با اعلام مطلب فوق گفت: این تسهیلات به تعداد ۸۱۱۶۲ فقره در اختیار اقشار مختلف روستایی و کشاورزی قرار گرفت. وی پرداختی استان را تا پایان آذر ۹۱ از محل اعتبار بنگاه های کوچک اقتصادی زود بازده، تعداد ۶۰۲ فقره به مبلغ ۱۷۶ میلیارد ریال عنوان کرد. برنج فروش اجرای طرح های کشاورزی را از جمله طرح های اولویت دار بانک کشاورزی ذکر کرد و افزود: در این مدت تعداد ۵۴۱۴ طرح توسعه کشاورزی نیز در مرحله اجرا و بهره برداری بود، که بانک کشاورزی برای این طرح ها تا به امروز ۵۵۳ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با نرخ ۷ درصد پرداخت کرده است. مدیر شعب بانک کشاورزی استان در مورد طرح های باغی و زراعی اظهار داشت: شعب بانک کشاورزی استان بالغ بر ۱۲۲۴ میلیارد ریال برای طرح های باغداری و زراعت تسهیلات بانکی از منابع داخلی پرداخت کرده است. وی گفت: در خصوص صنایع تبدیلی و تکمیلی برای فرآوری محصولات کشاورزی در نه ماهه بالغ بر ۲۷۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شد. لازم به ذکر است همچنین در زمینه امور دام و طیور و آبزیان بالغ بر ۴۴۲ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد.

هفتاد درصد رشد در پرداخت تسهیلات به کشاورزان زنجان



بهزاد نیکخواه مدیر شعب بانک کشاورزی استان زنجان از پرداخت مبلغ بیش از ۲۴۵۴ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان زنجان تا ۱۰ دی ماه سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان زنجان، بهزاد نیکخواه ضمن اعلام این خبر افزود: از آغاز سال جاری تا ۱۰ دی ماه سال جاری مبلغ ۲۴۵۴ میلیارد ریال تسهیلات در قالب انواع تسهیلات تکلیفی، غیر تکلیفی، قرض الحسنه برای ایجاد ظرفیت ها و طرح های جدید تولیدی و حمایتی پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۰ درصد رشد داشت. بر اساس این گزارش، این مبلغ تسهیلات به ۳۵۲۱۴ نفر پرداخت شد که از لحاظ تعداد نیز رشد ۱۰ درصدی را نشان می دهد. لازم به ذکر است مدیر شعب بانک کشاورزی زنجان ضمن تشکر از تلاش های صادقانه همکاران شعب از پرداخت به موقع تسهیلات و برنامه ریزی شده آنان قدردانی کرد.

تا پایان آذرماه ۱۳۹۱ بیش از ۵۸۸۸ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان استان فارس پرداخت شد

شعب بانک کشاورزی استان فارس طی ۹ ماهه سال جاری، ۷۸۴۷۹ فقره تسهیلات به مبلغ بیش از ۵۸۸۸ میلیارد ریال به کشاورزان این استان پرداخت کردند. مهندس محمود مقدس مدیر گروه اعتباری شعب بانک کشاورزی استان فارس ضمن اعلام این خبر افزود: این تسهیلات شامل ۱۴۲۹۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ ۲۹۸ میلیارد ریال در قالب تسهیلات ازدواج، تسهیلات طرح ایران، تسهیلات طرح حضرت زینب (س) و تسهیلات طرح معیشتی جوانان است و همچنین در رابطه با طرح های اجرا شده با معرفی و مشارکت سازمان جهاد کشاورزی، مبلغ ۱۱۷۶ میلیارد ریال به ۷۰۰ فقره تسهیلات طرح های توسعه بخش کشاورزی و ۱۵۸ میلیارد ریال به ۳۵۲ فقره طرح های آبیاری تحت فشار پرداخت شده است.

پرداخت حدود ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان گیلانی طی ۹ ماهه سال جاری

مجموعه شعب بانک کشاورزی استان گیلان طی نه ماهه سال جاری با پرداخت ۵۵۵۵۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۲,۴۵۹,۷۶۰ میلیون ریال نقش بسزایی در رشد اقتصاد استان و ایجاد اشتغال ایفا کرد. مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک کشاورزی استان گیلان با اعلام این مطلب افزود: در بخش تسهیلات غیر تکلیفی مبلغ ۱/۷۹۲/۵۰۷ میلیون ریال به ۴۹۱۲۵ نفر پرداخت شد و در بخش تسهیلات تکلیفی به ۶۴۳۳ پرونده مبلغی بالغ بر ۶۶۷۲۵۳ میلیون ریال پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۲۳ درصد رشد داشته است و این رشد، نقش بانک کشاورزی را به عنوان بازوی توانای دولت در بخش کشاورزی محرزتر می نماید.

مبلغ ۵۴۰۰ میلیارد ریال پرتفوی تسهیلات بانک کشاورزی استان همدان

پرتفوی تسهیلات بانک کشاورزی استان همدان در پایان مهرماه سال جاری به بیش از ۵۴۰۰ میلیارد ریال رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، پرتفوی تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۷۵ میلیارد ریال افزایش داشت یعنی رشدی معادل ۱۲ درصد را نشان می دهد و این در حالی است که ریسک اعتباری بانک کشاورزی استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته معادل ۱/۱ درصد کاهش داشته است.



اخبار بانکی

بانک مرکزی اعلام کرد:

شبکه شتاب در حال ارتقاء است

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی از ارتقای شبکه شتاب خبر داد و گفت: مشکلات این شبکه در حال مرتفع شدن است به گزارش ایرنا، ناصر حکیمی بیان کرد شبکه شتاب در حال تعمیرات است.



هشدار های تازه بانک مرکزی

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی با اعلام شناسایی تهدیدات جدید و امکان سوءاستفاده از پایانه‌های فروشگاهی، گفت: برای جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده در این بخش ناچار به هشدار شدیم.



آغاز محرومیت دارندگان سابقه چک برگشتی از خدمات شبکه بانکی

یک مقام مسئول در بانک مرکزی از آغاز محرومیت دارندگان سابقه چک برگشتی از خدمات شبکه بانکی خبر داد و گفت: تعداد چک‌های برگشتی در سال ۹۰ نسبت به سال ۷۸ معادل ۱۴۲ درصد رشد نشان می‌دهد. ضمن اینکه در سال ۱۳۷۸ از هر ۱۰۰ فقره چک صادره حدود ۶ فقره برگشت خورده، این در حالی که این تعداد در سال ۱۳۹۰ به حدود ۱۳ فقره رسیده است.



سرقت الکترونیکی از حساب افراد

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی با اعلام انجام ۵۰۰ میلیون تراکنش ماهیانه در شبکه بانکداری الکترونیک، گفت: استفاده درست نکردن از کارت بانکی می‌تواند منجر به برداشت غیر مجاز از حساب‌ها شود. مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی، اظهار داشت پیشنهاد بانک مرکزی به استفاده‌کنندگان از خدمات بانکداری الکترونیک خلوت تر کردن شبکه و کمک به انتظام بخشی و مدیریت ترافیک است.

بستر بانکداری موبایلی در ایران فراهم است

مدیرعامل مرکز فرهنگ سازی و آموزش بانکداری الکترونیک شبکه بانکی کشور (مرکز فابا) گفت: با توجه به ضریب نفوذ موبایل در ایران و دنیا، یکی از بسترهای مساعد برای تجارت های بانکی، پرداخت پول با موبایل (موبایل بانکینگ) است. در راستای توسعه بانکداری الکترونیک بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی همه بانک‌های دولتی و خصوصی با مصوبه هیئت وزیران شورایی به نام شورای راهبری بانکداری الکترونیک ایجاد کردند.



شاپرک به سیستم مالیاتی متصل نیست

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی انتشار اخباری مبنی بر راه‌اندازی سامانه شاپرک به جهت اخذ مالیات را قویا تکذیب کرد.

ناصر حکیمی فناوری اطلاعات و ارتباطات و مدیر اداره نظام‌های پرداختی بانک مرکزی به خبرگزاری مهر گفت: شاپرک هیچ اتصالی به هیچ سیستم مالیاتی و حسابرسی ندارد.



بهمنی خبر داد

تصمیم جدید بانک مرکزی برای محاسبه تورم

رئیس کل بانک مرکزی از تغییر سال پایه محاسبه نرخ تورم از ۸۳ به ۹۰ و اعلام نرخ‌های جدید از ماه‌های آینده خبر داد و گفت: موجودی ارزی در کشورهایی که نفت می‌فروشیم، قابل توجه است. محمود بهمنی در گفتگو با مهر با بیان اینکه علت مغایرت آمارهای مربوط به نرخ تورم بانک مرکزی با مرکز آمار ایران به دلیل سال پایه بوده است گفت: تاکنون مرکز آمار ایران بر مبنای سال پایه ۸۱ و بانک مرکزی نیز بر پایه سال ۸۳ نسبت به محاسبه و اعلام نرخ تورم اقدام کرده‌اند.

تنها کسانی سزاوار و شایسته درک آزادی و زندگانی هستند که بدانند چگونه هر روز بر مشکلات زندگانی غلبه کرده و زندگانی نوینی را به چنگ آورند.

گوته (سایت رهپو)

مفاهیم بانکی

- سپرده‌های دیداری (DD):

انواع سپرده‌های جاری که با صدور چک برای افراد قابل برداشت است.

- سپرده‌های غیر دیداری (T):

یا همان شبه پول انواع سپرده‌های قرض‌الحسنه، پس‌انداز مسکن و سپرده‌های مدت‌دار یک تا چند ساله را شامل می‌شوند.

- سپرده قانونی (RR):

بانک‌ها موظفند همواره نسبتی از بدهی‌های ایجاد شده و بطور اخص سپرده‌های اشخاص نزد خود را در بانک مرکزی نگهداری کنند. نسبت سپرده قانونی از جمله ابزارهای سیاست پولی بانک مرکزی می‌باشد. بانک مرکزی از طریق افزایش نسبت سپرده قانونی حجم تسهیلات اعطایی بانکها را منقبض و از طریق کاهش آن، اعتبارات بانکها را منبسط می‌نماید.

- سپرده اضافی (ER):

هدف از افتتاح حساب سپرده ویژه بانک‌ها نزد بانک مرکزی، اعمال سیاست‌های پولی مناسب جهت کنترل و مهار نقدینگی از طریق جذب منابع مازاد بانک‌ها است. لازم به ذکر است بانک مرکزی به سپرده ویژه بانک‌ها نزد خود براساس ضوابط خاصی سود نیز پرداخت می‌کند.

پیشنهادهای شما

عنوان پیشنهاد: استفاده از کاربر ارشد کنترل اسناد شعب برای کاهش اشتباهات کاربری در بخش تسهیلات وجوه اداره شده
 کد پیشنهاد: ۲۵۳۵۷
 نام پیشنهاد دهنده: صادق جوان مدار
 کد پرسنلی: ۲۱۴۷۰
 محل خدمت: اداره کل برنامه ریزی و تحلیل داده‌ها

متن پیشنهاد به شرح ذیل می‌باشد:

عدم انتخاب درست سرفصل اعتباری قراردادهای وجوه اداره شده در سیستم مهرگستر و عدم رعایت دستورالعمل‌های صادره ادارات مرکزی، سبب شده است تا عملاً امکان استفاده از گزارشات مکانیزه سیستم مهرگستر میسر نباشد و بالاجبار کلیه گزارشات قراردادهای وجوه اداره شده به صورت دستی از سطح شعب و مدیریتها جمع‌آوری گردد و ادامه این رویه علاوه بر کاهش ضریب اطمینان آمارهای ارائه شده، موجب اتلاف وقت همکاران شعب، مدیریتها و ستاد مرکزی خواهد شد.

با توجه به وجود پست کاربر ارشد کنترل اسناد شعب در شعب اعتباری، نظارت و کنترل نهایی کاربران مذکور در اعطای تسهیلات می‌تواند

اشتباهات کاربری را به نحو چشمگیری کاهش دهد به گونه ای که در صورت حذف اشتباهات کاربری، اغلب گزارشات درخواستی سازمان‌های ذی‌نفع قراردادهای وجوه اداره شده به صورت مکانیزه از سیستم مهرگستر قابل استخراج خواهد بود.
 این پیشنهاد در دی ماه سال ۱۳۹۰ اجرایی شده است.

امتیاز ارتقای شغلی: ۰/۲۵

عنوان پیشنهاد: تهیه شناسنامه نرم افزاری شعب

کد پیشنهاد: ۱۷۷۲۰

نام پیشنهاد دهنده: اسدالله اسحق پور

کد پرسنلی: ۱۴۹۲۴

محل خدمت: مدیریت شعب بانک در استان گیلان
 متن پیشنهاد به شرح ذیل می‌باشد:

به جهت مکانیزه نمودن کارها و تهیه گزارشات سیستمی برنامه‌های متعددی در شعبه نصب شده است تهیه شناسنامه یا لیستی شامل نرم‌افزارها به تفکیک عنوان شغلی کاربر هر نرم‌افزار باعث بهبود روش‌های انجام کار، تهیه بانک اطلاعاتی و ارائه گزارش به موقع و صحیح می‌گردد.

این پیشنهاد در مدیریت گیلان اجرایی شده است.
امتیاز ارتقای شغلی: ۰/۷۵

عنوان پیشنهاد: چاپ عبارت: با این دفترچه امکان دریافت و پرداخت در تمامی شعب بانک کشاورزی کشور را دارید داخل جلد دفترچه‌های حساب

کد پیشنهاد: ۲۴۲۱۹

نام پیشنهاد دهنده: بهروز سهرابلوئی

کد پرسنلی: ۲۴۹۳۹

محل خدمت: شعبه فامنین همدان

شرح پیشنهاد:

در راستای معرفی خدمات بی‌شمار بانک به مشتریان، از جمله اینکه تمامی حسابهای بانک در تمامی شعب قابل دسترسی بوده و امکان استفاده از آنها وجود دارد پیشنهاد می‌شود عبارت: با این دفترچه امکان دریافت و پرداخت در تمامی شعب بانک کشاورزی کشور را دارید داخل دفترچه‌ها، در گوشه بالای سمت چپ چاپ شود. تا هم به نوعی تبلیغ سیستم جامع مهرگستر باشد و هم اطلاع‌رسانی در مورد این امکان بانک باشد.

این پیشنهاد هم اکنون در مدیریت همدان اجرایی شده است.

امتیاز ارتقای شغلی: ۰/۲۵

معلم نفس خود و شاگرد وجدان خویش باش.

پورسینا

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

نحوه بازرسی شعب

بازرسی شعب به صورت آنلاین از ادارات مرکزی بهتر است و یا حضور فیزیکی بازرسان در شعب؟

کیومرث رئیسی نسایی

حضور بازرسان در کنار بازرسی از راه دور به صورت محدودتر لازم است و بازرسان میتوانند از این سیستم به عنوان یک ابزار کارا استفاده کنند.

حجت الله اژدر

بانک کشاورزی طرح‌های خوبی را طراحی و تصویب می‌کند ولی در اجرا به دلایل گوناگون دچار مشکل می‌شوند لذا برای یافتن دلایل عدم اجرای مطلوب طرح‌ها باید چاره اندیشی کنیم. به نظر می‌رسد باید اداره ای برای پیگیری چگونگی اجرای طرح‌ها داشته باشیم که به اعتقاد اینجانب کار پیگیری کلیه امور از وظایف اداره کل بازرسی و حسابرسی و یا اداره کل نظارت بر شعب می‌باشد.

مختار رشیدی

حضور فیزیکی بازرس در شعبه در همه زمینه‌ها بهتر است بشرط آنکه گزارش بازرسی مورد بررسی و توجه مدیران قرار گیرد و صرفاً به ارائه پاسخ از شعبه بسنده نشود. اگر تحلیلی از عملکرد شعبه نکات قوت و ضعف آن ضمیمه گردد بهتر است.

شهباز خدادادی باشبلاغ

به کارگیری تکنولوژی همیشه مطلوب هر سازمان می‌باشد ولی در شعب اعتباری حضور بازرسین در شعبه جهت رویت پرونده‌ها و جلوگیری از زود بندهای اعتباری کاملاً غیر قابل انکار است.

مژگان یوسفی

برهمگان آشکار است که بسیاری از مشکلات بانک از ادارات مرکزی ناشی میشود ورقم‌های بزرگی در این ادارات هزینه می‌شود و یا دستور پرداخت‌های بزرگ منشا آن در ساختمان مرکزی است ولی برایم مشخص نیست که چرا نباید بازرسی از ادارات مرکزی انجام شود؟

علی احمدخانی پرشکوه



فیرنامه
سپهر

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سردبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: الناز خامنوی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: احمد علیمردانی، محمود بیگی، آیتالله احمدی راد، ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری.
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب خیابان شهرآرا، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹

نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸

صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir

payamemehr@agri-bank.com

خاطره ای از رهبر معظم انقلاب از ۲۲ بهمن ۵۷

سجده شکر

من ماشین را نگه داشتم آدم پائین روی زمین افتادم و سجده کردم.

تهران - حیات

در آن روزها ما در یک حالت بُهت بودیم. در حالی که در همه‌ی فعالیت‌های آن روزها ما طبعاً داخل بودیم. همان‌طور که می‌دانید ما عضو شورای انقلاب بودیم و یک حضور دائمی تقریباً وجود داشت. لکن یک حالت نابوری و بهت بر همه‌ی ما حاکم بود. من یک چیزی بگویم که شاید شما تعجب نکنید.

من تا مدتی بعد از ۲۲ بهمن هم که گذشته بود بارها به این فکر می‌افتادم که ما خوابیم یا بیدار. و تلاش می‌کردم که از خواب بیدار شوم. یعنی اگر خواب هستم، این رؤیای طلائی که بعدش لابد اگر آدم بیدار شود هر چه قدر خواهد بود خیلی ادامه پیدا نکند، اینقدر برای ما شگفت‌آور بود مسأله.

آن ساعتی که رادیو برای اول بار گفت صدای انقلاب اسلامی، یک همچی تعبیری. من تو ماشین داشتم از یک کارخانه‌ای می‌آمدم طرف مقر امام. یک کارخانه‌ای بود که عوامل اخلال‌گر فرصت‌طلب آن‌جا جمع شده بودند و شلوغی راه انداخته بودند و در بحبوحه‌ی انقلاب که هنوز شاید بختیار هم بود، آن روزهای مثلاً شاید هفدهم، هجدهم و مشکلات هنوز در نهایت شدت وجود داشت و هنوز هیچ کار انجام نشده بود اینها به فکر باج‌خواهی و باجگیری بودند. توی یک کارخانه‌ای راه افتاده بودند، تحریکات درست کرده بودند و اینها، ما رفتیم آن‌جا که یک مقداری سروسامان بدهیم. در مراجعت بود که رادیو اعلان کرد که صدای انقلاب اسلامی. من ماشین را نگه داشتم آدم پائین روی زمین افتادم و سجده کردم. یعنی اینقدر برای ما غیر قابل تصور و غیر قابل باور بود. هر لحظه‌ای از آن لحظات یک مسأله داشت، به طوری که اگر من بخواهم خاطرات ذهنی خودم را در آن مثلاً بیست روز حول و حوش انقلاب بیان کنم یقیناً نمی‌توانم همه‌ی آن چه را که در ذهن و زندگی آن روز ما می‌گذشت را بیان کنم.

مصاحبه با مجله اطلاعات هفتگی ۱۳۶۲/۱۰/۲۴

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه‌ای

خبر | اینبارگری <http://www.hayat.ir>



کتاب ریسک/ دن بورگ؛ ترجمه خسرو صبری دشتی. - تهران: پژوهشکده بیمه، ۲۰۶. ۱۳۹۰. ص.

اصطلاح مدیریت ریسک بار معنایی احتیاط و کم دلی را در بر دارد و یادآور جلسه‌های کسل‌کننده با نمایندگان بیمه و موعظت‌های اعصاب خردکن والدین درباره خطرهای اوقات تفریح است. مردمی که به هر جهت درباره مدیریت ریسک فکر می‌کنند، احتمالاً در بهترین حالت درباره آن همچون یک ضرورت بی‌روح می‌اندیشند. به هر حال از جنبه دیگر، مدیریت ریسک کاملاً مجذوب‌کننده است؛ زیرا راهی است برای کسب سلطه بیشتر بر حوادثی که می‌توانند زندگی شما را تغییر دهند. مدیریت ریسک می‌تواند به شما کمک کند فرصت‌ها را به چنگ آورید، نه اینکه صرفاً از خطر اجتناب کنید؛ بنابراین از آنجا که یک مدیریت ریسک خوب می‌تواند به مفهوم تفاوت بین ثروت و فقر، موفقیت و شکست، زندگی و مرگ باشد، ارزش جلب توجه شما را دارد.

■ کتابخانه و مرکز اسناد و مدارک

معرفی کتاب